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Enad bransch för kollektivtrafiken vill fördubbla resandet  
 
Vid årsskiftet överlämnades regeringsuppdraget ”Koll framåt”, ett åtgärdsinriktat 
handlingsprogram för kollektivtrafiken. På onsdagen presenterade en samlad 
kollektivtrafikbransch sin ambition att fördubbla kollektivtrafikresandet för statssekreterare 
Leif Zetterberg på Näringsdepartementet.  
 
Bakom förslaget att fördubbla kollektivtrafikresandet står Svenska Lokaltrafikföreningen, 
Svenska Bussbranschens Riksförbund, Svenska Taxiförbundet och Branschföreningen 
Tågoperatörerna.  
 
– Vi är beredda att ta vårt ansvar i branschen för att målet nås. Vi har också stora 
förhoppningar om att regeringen kan svara upp mot vad som krävs för att vi ska kunna nå 
målet tillsammans, säger Charlotte Wäreborn Schultz, VD för Svenska Lokaltrafikföreningen, 
SLTF. Det är av stor vikt att staten satsar på infrastrukturen och att beskattning och regelverk 
ger bättre förutsättningar än idag. 
 
– Vi vill skapa ”Nästa generations kollektivtrafik” men det får inte ta en generation att nå dit. 
Branschorganisationerna har därför redan påbörjat arbetet med en partnersplan som ska bli 
klar under våren. Planen ska innehålla konkreta åtgärder som branschen själva tar ansvar 
för att genomföra i samverkan.  Vi hoppas att med detta som grund utveckla samarbetet med 
departementet ytterligare säger Anna Grönlund, Förbundsdirektör för Bussbranschens 
Riksförbund (BR) tillsammans med Lennart Hamnered, Svenska Taxiförbundet och Peder 
Wadman, Branschföreningen Tågoperatörerna. 
 
– Jag är mycket positivt inställd till branschens initiativ att formulera en gemensam vision och 
mål för kollektivtrafikens utveckling samt en handlingsplan för att nå detta mål. 
Klimatutmaningen talar för att det krävs förändringar av denna storleksordning. Regeringen 
och branschen har här ett gemensamt intresse men olika roller och ansvar. Regeringen har i 
uppgift och som ambition att skapa goda/bästa möjliga förutsättningar för branschens aktörer 
att nå detta mål. Jag ser därför fram emot en fortsatt nära dialog med branschen, bl a. om 
den handlingsplan som man nu föresatt sig att utarbeta. Både branschen och staten har ett 
gemensamt intresse av att fler ska resa kollektivt, säger statssekreterare Leif Zetterberg, 
Näringsdepartementet.  
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Charlotte Wäreborn Schultz, VD, SLTF, 070-528 08 70 
Anna Grönlund, Förbundsdirektör, Bussbranschens Riksförbund (BR), 08-442 72 75 
Lennart Hamnered, Ordförande, Svenska Taxiförbundet, 0705-57 45 50 
Peder Wadman, VD, Branschföreningen Tågoperatörerna, 070-602 14 46 
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